UBND HUYẸN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:       / GD&ĐT-THCS

V/ v chuẩn bị tham dự Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc THCS cấp tỉnh  năm học 2019-2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 07 tháng 02 năm  2020

Kính gửi:  - Các trường THCS trong huyện;
     - Trường TH&THCS Phụng Công.

Thực hiện công văn số 104/SGD&ĐT-GDTrH-GDTX ngày 31/01/2020 của Sở GD&ĐT Hưng Yên về việc tiếp tục hướng dẫn Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS năm học 2019-2020; Phòng GD&ĐT tiếp tục hướng dẫn tham dự Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2019-2020 như sau:

I. Thời gian, địa điểm tổ chức Hội thi cấp tỉnh:
- Thời gian: Dự kiến giữa tháng 3/2020.

- Địa điểm: tại các trường THCS thuộc huyện Phù Cừ.
II. Tổ chức thực hiện:
1. Danh sách giáo viên tham dự

	TT
	Họ và tên
	Trường THCS
	Năm sinh
	Môn

	1
	Lê Thị Bình Giang
	Nghĩa Trụ
	1980
	Công nghệ

	2
	Nguyễn Thị Phương Thúy
	Chu Mạnh Trinh
	1984
	Sinh học

	3
	Vũ Thị Kim Nga
	Tân Tiến
	1982
	Sinh học

	4
	Nguyễn Thị Kim Thúy
	Cửu Cao
	1982
	Địa lí

2. Tổ tư vấn:
	TT
	Môn
	Họ và tên
	Đơn vị (THCS)

	1
	Sinh học, Công nghệ
	Hoàng Văn Điển
	Liên Nghĩa

	Bùi Thị Lụa
	Tân Tiến

	2
	Địa lí
	Đỗ Thị Ngọc Huyên
	Thị trấn Văn Giang

	Hà Tĩnh
	Cửu Cao

3. C«ng t¸c chuÈn bÞ:

3.1 Đối với giáo viên dự thi: Chủ động nghiên cứu, ôn tập, chuẩn bị bài báo cáo và bài dạy.
3.2 Đối với tổ tư vấn: Tích cực hỗ trợ giáo viên dự thi chuẩn bị bài báo cáo, bài dạy, dự giờ, góp ý cho giáo viên trước ngày thi.
- Từ 8h00-11h00 ngày 11/02/2020 (Thứ Tư): Tổ tư vấn môn Sinh học làm việc tại trường THCS Tân Tiến.
- Từ 14h00-17h00 ngày 11/02/2020 (Thứ Tư): Tổ tư vấn môn Sinh học làm việc tại trường THCS Chu Mạnh Trinh, tổ tư vấn môn Địa lí làm việc tại trường THCS Cửu Cao.

- Từ 14h00-17h00 ngày 13/02/2020 (Thứ Sáu): Tổ tư vấn môn Công nghệ làm việc tại trường THCS Nghĩa Trụ.
3.3 Đối với các trường có giáo viên dự thi:
- Cho giáo viên nghỉ để chuẩn bị tham gia các nội dung thi (khi có lịch thi cụ thể).

- Bố trí tổ chuyên môn hỗ trợ  giáo viên dự thi chuẩn bị bào báo cáo, dự giờ, góp ý cho giáo viên dự thi phần thi giảng.

- Cử 01 giáo viên hỗ trợ về CNTT suốt cả đợt thi.
- Động viên vật chất, tinh thần, hỗ trợ công tác chuẩn bị thiết bị cho giáo viên dự thi.
- Chuẩn bị tốt cơ sở vật chất; huy động lực lượng cán bộ, giáo viên của nhà trường nhằm giúp giáo viên dự thi thực hiện tốt các nội dung của Hội thi.
3.4 Đối với các trường THCS khác:

Tạo điều kiện cho các đ/c nghiệp vụ trong tổ tư vấn có thời gian hỗ trợ chuẩn bị bài thi cho giáo viên dự thi.
Phòng GD&ĐT thông báo kế hoạch trên để các trường THCS trong huyện; trường TH&THCS Phụng Công nắm được và tạo điều kiện tốt nhất cho các đồng chí trong tổ tư vấn và giáo viên dự thi hoàn thành tốt nhiệm vụ.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Đào Thị Bích Ngọc